РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 146
      29 .12.2018                                                                         х.Ленинский
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Ленинского
сельского поселения «Развитие физической

      культуры и спорта» на 2019 год
         В соответствии с постановлением Администрации Ленинского сельского поселения от 16.03.2018 № 29 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ленинского сельского поселения», Администрация Ленинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год согласно приложению.

 2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                     Ленинского сельского поселения                                           О.И. Фурсова
Приложение
к постановлению администрации

Ленинского сельского поселения

от 29 .12.2018 №146

План

реализации муниципальной программы Ленинского сельского поселения

«Развитие физической  культуры и спорта»
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (должность/

ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный
бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Развитие физической культуры и массового спорта».

	Х
	Х
	7,0
	-

	7,0
	-

	Администрация Ленинского сельского поселения
	Х
	Х
	7,0
	-

	7,0
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

« Физическое воспитание населения Ленинского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Администрация Ленинского сельского поселения
	совершенствование системы физического воспитания;

рост числа занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	весь период
	7,0
	-

	7,0
	-

	Контрольное событие  муниципальной

программы

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

«Меры по развитию студенческого спорта»
	Администрация Ленинского сельского поселения
	обеспечение постоянного притока спортивного резерва в составы спортивных сборных команд
	весь период

	-

	-

	2.
	Подпрограмма .  «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	Администрация Ленинского сельского поселения
	Х
	Х
	3,0
	-
	-
	3,0
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Администрация Ленинского сельского поселения
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий

	весь период
	3,0
	-
	-
	3,0
	-

	2.2.
	Контрольное событие  муниципальной

программы

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной
программе

	X
	Х
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

Глава Администрации Ленинского сельского поселения                                                                            О.И.Фурсова
PAGE
3